2023年防水材料买卖合同范本
需方：甘肃省长城建筑工程总公司第十六项目部(以下简称甲方)供方：兰州卓越商贸有限责任公司(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方长城家园3#4#高层住宅楼基础地板采用乙方提供的FSS101砂浆防水剂、FS102砼防水密实剂事宜，为了明确双方的责任、权利和义务，经甲、乙双方协商一致，订立本合同。
第一条工程名称：长城家园3#4#住宅楼
工程地点：兰州市定西路518号
供货地点：兰州中川祁连山水泥有限公司商砼搅拌站
第二条材料质量及验收办法：防水材料应符合《砂浆、砼防水剂》JC474-1999、
JQB-130-20_、JQB-131-20_、甘07JS1技术质量标准，乙方应提供产品合格证及检测报告，甲方在货到4小时内按照相关技术标准验收，材料质量必须达到合格。
第三条合同价款及付款方式:
3.1按照计算筏板基础砼2662M?,外墙砼493M?，外墙粉刷面积812M?,实际防水材料掺量
3.2乙方须按照规定的时间、质量等级和合同条款要求完成合同范围内的全部内容，单价包含了税金等一切费用。
3.3结算方法：甲方人员签字的实际供货量结算单为依据，结算方式：当月按使用量的50%支付货款，其余材料款于年月底付清，最终预留5%的保修金，保修期满后15天内付清。
3.4在合同签约时，乙方对本工程的资金支付情况已作充分了解。乙方同意甲方按照业主资金到位情况给予材料款的支付，并共同承担资金风险。由于业主拖欠工程款而造成甲方不能支付乙方的情况，乙方不得追究甲方责任，
第五条甲方责任
5.1甲方委派俞友权同志为驻施工现场甲方代表，行使合同约定的权力，履行合同约定职责。有关甲方的指令、通知，以甲方代表签字并加盖公司项目专用章后方有效，
5.2并视其为甲方意见的有效表达。。按时向乙方提供材料使用量的计划。甲方保管员魏林联系电话负责向供方要货和验收，他在供方出库单上签字有效。
第六条乙方责任
6.1乙方委派，联系电话：同志为驻施工现场乙方代表，行使合同约定的权力，履行合同约定职责。
6.2负责施工现场关于本产品的的技术交底和技术指导，提供防水材料在水泥素浆和防水砂浆及商品砼中的整体配合比。
6.3负责材料在商品砼站及施工现场拌合当中的指导、监督、计量工作。配合好现场抽样检验工作，发现问题及时解决。
6.4全过程应遵照甲方现行的一体化管理体系程序文件规定，实现范围内的质量、环境与职业健康安全目标(指标)达到规定要求。
6.5提供相关资质证明材料、有关技术文件和产品出厂合格证明及检验报告。6.6签订产品质量保修书。第七条违约责任
8.1乙方在材料供应、质量方面不能满足甲方要求时，甲方有权对由此造成的经济损失要求乙方赔偿，并承担由此给甲方带来的一切连带经济损失。
8.2乙方违约后，甲方要求违约方继续履行合同时，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。
8.3因甲方未按照计划时间提前告知乙方要料计划，所造成的停工待料由甲方自己承担8.4由于不可抗力造成合同不能继续履行或造成损失，甲乙双方互不承担责任，由此造成的双方经济损失，双方协商解决。
第九条其它条款
9.1本合同的未尽事项，必要时由甲、乙双方另订补充合同，经签字盖章后与本合同具有同等法律效力。
9.2本合同纠纷解决方式：甲、乙双方协商解决，双方协商不能达成一致，向合同签约地有管辖权的人民法院提出诉讼
9.3本合同自双方代表签字，加盖双方公章或合同专用章后生效。9.4双方结清财务手续受合同终止。
9.5本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。
合同签订单位：
甲方(盖章)乙方(盖章)
法定代表或委托代理人：法定代表或委托代理人：
地址：地址：
签约地点：长城家园3#、4#住宅楼施工现场签约日期：20_年4月15日
合同编号：CCJY20_-7防水剂订货合同
甲方：甘肃省长城建筑工程总公司第十六项目部乙方：兰州卓越商贸有限责任公司
日期：20_年4月19日